Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências e informação urgentes de quando será realizada a poda de árvore na rua Padre Luís

Garcia de Oliveira (antiga rua 46), em frente ao n°632, bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 218/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS E
INFORMAÇÃO URGENTES DE QUANDO SERÁ REALIZADA A
PODA DE ÁRVORE NA RUA PADRE LUÍS GARCIA DE OLIVEIRA
(ANTIGA RUA 46), EM FRENTE AO N° 632. BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 305/2017
Data: 03/02/2017 - Horário: 16:11

111111111111111011 1111

APROVADO

O FEV, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

411■••••

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores do local estão solicitando essa poda.

Considerando que os galhos da árvore estão no meio das fiações elétricas e quando chove e venta

muito forte, começa a dar curto nas fiações queimando eletrodomésticos dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências e informação urgentes de quando será

realizada a poda de árvore na rua Padre Luís Garcia de Oliveira (antiga rua 46), em frente ao

n°632, bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Fevereiro de 2017.

—Vereasónaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www indamonhan aba.s .le .br

	Page 1